     LNA 低噪声放大器
深圳市航达微电子技术有限公司                                                                                       www.hawdar.com
地址：深圳市光明新区观光路华强创意产业园 4 栋 B 座 12 层                                                            sales@hawdar.com
电话：0755-27401854  ; 传真：0755-27401534
航达微电子 LNA 低噪声放大器产品采用最新 HEMT
和 GaAs FET 技术，可实现低噪声温度、高性能产品，产
品适用于 P、L、S、C、X、Ku、Ka 频段，扩展频率接收定
制。产品可提供 1:1 或 1:2 冗余备份功能，可靠性更高。

以及其他电信行业。
特  点：                                                              可选功能：
■ 极低噪声温度                                                       ■ 1:1 或 1:2 冗余备份功能
■ 扩展频率定制，多种工作带宽选择                                     ■ 带外抑制功能
■ 功耗低，性价比高                                                   ■ 过载保护、限幅保护功能
■ 便于安装易于维护                                                   ■ LNB 电源监控及本振单元
LNB 主要参数
频段 型号
噪声
温度
输入频率 输出频率 增益
输入/输
出驻波
本振频率
C
LNB-C40SC 40K 3.4-4.2GHz 0.95-1.75GHz(反谱) 60dB 2.5/2.3 5.15GHz
LNB-C45SB 45K 3.7-4.2GHz 0.95-1.45GHz（反谱） 60dB 2.5/2.3 5.15GHz
L LNB-L60SB 60K 1.69±0.036GHz 140±36MHz（正谱） 65dB 2.0/2.0 1.55GHz
S LNB-S65SC 65K 2.2-2.7GHz 0.95-1.45GHz(反谱) 60dB 2.5/2.3 3.25GHz
X LNB-X85SA 85K 7.25-7.75 GHz 0.95-1.45GHz（正谱） 60dB 2.5/2.3 6.30GHz
Ku LNB-Ku90SA 90K 12.25-12.75GHz 0.95-1.45GHz（正谱） 55dB 2.5/2.3 11.3GHz
Ka LNB-Ka170SA 170K 19.6-21.2GHz 2.2-3.8GHz（正谱） 60dB 2.5/2.3 17.4GHz
     单本振 LNB

■ 宽工作频带
■ 极低噪声温度                                                    ■ 1:1 或 1:2 冗余备份功能
■ 扩展频率定制，多种工作带宽选择                                  ■ 带外抑制功能
■ 功耗低，性价比高                                                ■ 过载保护、限幅保护功能
■ 便于安装易于维护                                                ■ LNB 电源监控及本振单元
LNB 主要参数
产品类型
噪声
温度
型号 输入频率 输出频率 增益
输入/输出
驻波比
C 频段双本振
LNB
射频分两段同时输出
50K LNB-C50DA
3.4GHz-4.2GHz
4.2GHz-4.8GHz
0.95-1.75GHz(正谱)
0.95-1.55GHz(反谱)

电话：0755-27401854  ; 传真：0755-27401534
航达微电子室外型功率放大器，可实现卫星通
信上行链路信号的功率放大。产品采用通用平台化结
构，使用公司通用机箱，维护方便。采用成熟 GaAs
技术，产品性能优异，质量可靠。产品可以在 1:1 备
份以及 1:2 备份的模式下使用。
特点：                                                        可选功能：
■通用化、平台化结构                                          ■1:1 或 1:2 冗余备份
■高功率门限设置                                              ■带外抑制功能
■紧凑型、模块化设计                                          ■上变频功能
■电压、电流告警保护
■过温度、过功率、过反射保护
C 频段室外型功率放大器主要参数
Ku 频段室外型功率放大器主要参数
功率 型号 频率范围 增益 三阶交调 机箱尺寸( mm)
10W OPA-C10FN
5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩
展频率）
65dB
≤-33dBc 210×130×60
20W OPA-C20FN ≤-33dBc 265×160×125
40W OPA-C40FN ≤-33dBc 265×160×125
100W OPA-C100FN 75dB ≤-33dBc 400×235×140
功率 型号 频率范围 增益 三阶交调 机箱尺寸( mm)
10W OPA-Ku10SN
14.0-14.5GHz
13.75-14.5GHz（扩

份的模式下使用。
特点：                                                            可选功能：
■微组装工艺、GaN 技术                                           ■1:1 或 1:2 冗余备份
■高功率门限设置                                                  ■带外抑制功能
■IP68 级防尘防水                                                 ■上变频功能
■电压、电流告警保护
■过温度、过功率、过反射保护
C 频段室外功率放大器主要参数
功率 型号 频率范围 增益 三阶交调 机箱尺寸( mm)
100W OPA-C100FN
5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展
频率）
65dB
≤-33dBc 400×220×140
200W OPA-C200FN ≤-25dBc 400×254×165
300W OPA-C300FN ≤-25dBc 550×400×236
400W OPA-C400FN 75dB ≤-25dBc 550×330×200
Ku 频段室外功率放大器主要参数
功率 型号 频率范围 增益 三阶交调 机箱尺寸( mm)
100W OPA-Ku100GS 14.0-14.5GHz
13.75-14.5GHz（扩展

航达微电子室内型功率放大器，可实现卫星通信
上行链路信号的功率放大。产品采用通用平台化结构，
使用公司通用机箱，维护方便。采用成熟 GaN 技术，
加上最先进的微组装工艺和高效的功率合成技术，在较
小的体积重量内实现较大的输出功率，最大化降低产品
功耗。产品性能优异，质量可靠。产品可以在 1:1 备份
以及 1:2 备份的模式下使用。
特点：                                                       可选功能：
■高功率门限设置                                              ■1:1 或 1:2 冗余备份
■电压、电流告警保护                                          ■带外抑制功能
■过温度、过功率、过反射保护                                  ■上变频功能
■电压、电流告警保护
■高线性，高功率输出
C 频段室内型功率放大器主要参数
功率 型号 频率范围 增益 三阶交调 机箱尺寸
100W IPA-C100FN
5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz
（扩展频率）
70dB
≤-25dBc
19 英寸机箱，高度 3U 200W IPA-C200FN ≤-25dBc
400W IPA-C400FN ≤-25dBc
700W IPA-C700FN ≤-25dBc 19 英寸机箱，高度 6U
                                               C 频段室内型功放 100W～700W
深圳市航达微电子技术有限公司                                                                                       www.hawdar.com
地址：深圳市光明新区观光路华强创意产业园 4 栋 B 座 12 层                                                            sales@hawdar.com

■过温度、过功率、过反射保护
■监控方式多样，支持多种协议
C 频段 BUC 主要参数
工作频率 输出功率 型号
输入/输出驻
波比
设备尺寸(mm)
中频频率：0.95-1.525GHz
0.95-1.825GHz(扩展频率）
发射频率：5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展频率）
2W BUC-C2FN
1.5/1.35
160×90×60
5W BUC-C5FN 200×167×60
10W BUC-C10FN 210×130×60
20W BUC-C20FN 265×165×125
40W BUC-C40FN
选型指导：
BUC - C   2 F  N
输入接口：N 型连接器
工作频率：5.85-6.425GHz/5.85-6.725GHz（扩展频率）

高效的功率合成技术，在较小的体积重量内实现了较
大的输出功率，最大化降低了产品功耗。
特点：                                                                   可选功能：
■一体化结构设计，系统温差小，可靠性高                                    ■1:1 或 1:2 冗余备份功能
■高线性，高输出功率                                                      ■带外抑制功能
■全模块化设计，易于维护                                                  ■上变频功能 BUC
■电压，电流告警保护
■过温度、过功率、过反射保护
C 频段 BUC 主要参数
输出功
率
型号 工作频率
输入/输出驻
波比
设备尺寸(mm)
100W BUC-C100F
中频频率：0.95-1.525GHz
0.95-1.825GHz(扩展频率）
发射频率：5.85-6.425GHz
5.85-6.725GHz（扩展频率）
1.5/1.35
400×220×140
200W BUC-C200F 400×254×165
400W BUC-C400F 550×330×200
选型指导：
BUC C 100 F
 工作频率：5.85-6.425GHz
 功率瓦数：100W